
Kogumine ja üleandmine jäätmevedajale Üleandmine Hind

Jäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik:
1) tiheasustusalal ja kompaktse hoonestusega alal asuvatele jäätmevaldajatele;
2) hajaasustusalal asuvatele toitlustus- ja majutusettevõtetele ning korterelamutele;
3) äri-, tootmis- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus ei teki vastavaid jäätmeid, ei ole
üleandmine Jäätmevedajale kohustuslik.
Köögi- ja sööklajäätmete tekkekoha kinnistul on lubatud jäätmevaldajal jäätmeid kohtkompostida, mis
vabastab jäätmevaldaja kogumismahuti kasutamise ja jäätmevedajale jäätmete üleandmise kohustusest.
Köögi- ja sööklajäätmeid tohib kompostida tiheasustuses üksik- ja ridaelamu kinnistutel ning
tiheasustusega külades ja hajaasustuses kõigi elamutüüpidega kinnistutel.

Mahutiga. Mahutis võib
kasutada vooderduskotina vaid

biolagunevat kotti.
TASUTA

Aia- ja haljastujäätmete üleandmine on vabatahtliku teenusena tellitav kõikidele jäätmevaldajatele
kogumisringide korras ajavahemikus 01. aprill kuni 30. november. Kogumisringid toimuvad 1 kord kuus.
Jäätmevedaja võib vajadusel rakendada suuremat sagedust. Jäätmevedaja teavitab jäätmevaldajat veo
toimumise kuupäevast ette vähemalt 4 päeva. Kes jäätmeid jäätmevedajale üle ei anna, peab need
kohtkompostima või andma üle nõuetekohasesse kogumiskohta.

Tellimuse korras läbipaistva
biolaguneva kogumiskotiga (koti
saab vajadusel jäätmevedajalt).

Vedaja nõusolekul ka läbipaistva
plastikaatkotiga.

4,94 €/m3 (0,74€/
150L kott)

Segapakendite üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel jäätmevaldajatel. 
Eramajades mahutiga või

pakendikotiga. Teised valdajad
mahutiga. 

0,30 €

Paberi- ja kartongijäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik korterelamutes. Samuti äri-, tootmis-
ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib vastavaid jäätmeid. Teised jäätmevaldajad
saavad anda jäätmeid üle korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalikesse kogumismahutitesse.

Mahutiga TASUTA

Jäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik alates 10 korteriga korterelamutes. Samuti äri-,
tootmis- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib klaaspakendit. Alla 10 korteriga
korterelamud saavad klaaspakendit üle anda vabatahtliku teenusena. Jäätmevaldaja, kellel puudub
kohustus või võimalus klaaspakendit tekkekohal jäätmevedajale üle anda, annab klaaspakendid üle
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalikesse kogumismahutitesse.

Kogumismahutiga.
Klaaspakendid panna mahutisse

lahtiselt.
0,30 €

Kohustus koguda ja üle anda kõigil jäätmevaldajatel.  Tiheasustusalal asuvatele jäätmevaldajatele, kellel on
nõuetekohaselt rakendatud biolagunevate jäätmete (kompostimine või vedajale üleandmine) ja
segapakendijäätmete kogumine, on võimalik rakendada segaolmejäätmete mahuti tühjendamisel sagedust
üks kord 12 nädala jooksul.

Mahutiga või jäätmekotiga
(kotiga üleandmine

vallavalitsuse nõusolekul) 

Hind vastavalt
hinnakirjale.

Jäätmeid saavad jäätmevedajale üle anda tellimuse korras kogumisringide raames kõik jäätmevaldajad, kes
antud teenust soovivad. Kogumisringe teostatakse üks kord 3 kuu jooksul. Jäätmevedaja teavitab
jäätmevaldajaid jäätmeveo kuupäevadest ette vähemalt 5 päeva. 

Jäätmevedajale tuleb teada
anda äraantavate jäätmete
ligikaudne kogus ja maht.

Üleandmise koht leppida kokku
vedajaga. 

5,93 €/m3

JÄÄTMEVEDU TÕRVA VALLAS
Uus korraldatud jäätmeveo periood algab Tõrva vallas 01.02.2024. Korraldatud jäätmevedajaks on AS Eesti Keskkonnateenused. Uus jäätmeveo

periood toob kaasa mitmeid muudatusi tekkekohal jäätmete üleandmiseks jäätmevedajale. Infot lepingute, veograafikute muutmise ning pakendikoti

saamise kohta edastab Teile jäätmevedaja klienditeenindus hiljemalt kuu enne uue perioodi algust. Klienditeeninduse kontaktid on: telefon 4355025  

või e-postil viljandi@keskkonnateenused.ee.  

Alljärgnevalt on toodud korraldatud jäätmeveoga hõlmatud jäätmeliikide kogumise ja üleandmise tingimused Tõrva vallas:

Soovitame kasutada ühismahutit!

Korraldatud jäätmeveo tingimused tulenevad Tõrva Vallavolikogu 16.08.2022 määrusest nr 13 “Tõrva valla jäätmehoolduseeskiri”. Tõrva valla

jäätmehoolduseeskirja nõuete rikkumise või nõuete mittetäitmise korral võib Tõrva Vallavalitsus jäätmevaldajat karistada rahatrahviga vastavalt

jäätmeseaduse §120prim7 sätestatule.

Korraldatud jäätmeveo vabastuse taotlemise, ühismahuti kasutamise kokkuleppe ning muud vajalikud taotlusvormid ja teave on leitavad Tõrva valla

kodulehelt. Soovi korral saate lisainfot valla keskkonnaspetsialistilt: Jane Mölder, telefon 766 5318, e-post  jane.molder@torva.ee. 

mailto:jane.molder@torva.ee

